
ZARZĄDZENIE NR ss/201"1 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie wzoru wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego oraz lokalu socjalnego 

Na podstawie § 2 ust. 4 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIX.260.2021 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkań 
wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Mińsk Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 
2021 r. poz. 5860) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam wzór wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego/lokalu socjalnego zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


